発                 号

	平成　　年    月   日

  財団法人  日本体育協会

   会　長  　森　　喜 朗 　殿
                             （クラブ名）

                            （代表者役職・氏名） 　　                               印

平成２０年度総合型地域スポーツクラブ育成推進事業

育成指定クラブ委託事業　事業中間報告書
標記事業について、下記のとおり報告いたします。

記
1． 事業報告書

2． スナップ写真

3． クラブ関係者名簿

4． 公認スポーツ指導者名簿（該当クラブのみ）

5． 中間決算報告書

６．事務担当者EQ \* jc2 \* "Font:明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),氏名)

                          □自 宅 ℡：

□勤務先℡：

□携 帯 ℡：

ＦＡＸ  ：                             （自宅・勤務先）

E-mailｱﾄﾞﾚｽ：

日中連絡がとれる

電話番号にチェック

様式３－１